证券代码：000402          证券简称：金融街           公告编号：2019-042

金融街控股股份有限公司

关于获取佛山市南海区丹灶镇仙湖度假区环湖路地块

国有建设用地使用权公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，公司全资子公司金融街广州置业有限公司通过参加公开挂牌出让活动以

53,256 万元获得佛山市南海区丹灶镇仙湖度假区环湖路地块（地块交易编号：

TD2019（NH）WG0007，以下称“南海项目”）国有建设用地使用权，并收到佛山市

公共资源交易中心南海分中心签章的成交确认书。

南海项目位于佛山市南海区丹灶镇仙湖度假区环湖路“庵岗”地段，土地用途

为城镇住宅用地兼零售商业用地、批发市场用地、餐饮用地、旅馆用地、商务金融

用地、娱乐用地及其他商服用地。项目用地面积为 53,009.1 平方米，总计容建筑面

积为 79,513.65 平方米。

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董 事 会

2019 年 6 月 25 日